Diem clausit extremum.

Manu captio: ¶ Memorand' quòd primo die Junij anno regni regis Edwardi quarti post conquestum septimo, Henr' B. de S. in comitatu D. armiger, Johannes A. de B. in comitatu C. armiger, Johannes C. de M. in comitatu S. armiger, & Richardus B. de E in comitatu K. armiger, coram eodem domino rege in cancellaria sua personaliter constituti, manuceperunt videlicet quilibet eorum sub pœna centum librarum, pro Laurentio Reynford' armigero, ac idem Laurentius assumpsit pro seipso sub pœna mille librarum, quòd ipse personaliter comparebit coram dicto domino rege in cancellaria sua præd', in quindena sancti Johannis Baptistæ proximè futura ubicunq; tunc fuerit, ad respondendum super his quæ sibi objicientur tunc ibidem, & quòd ipse damnum vel malum aliquod alicui de populo ipsius domini regis de corpore suo interim non faciet nec fieri procurabit quovis modo, & quòd idem L. interim non ingredietur in aliquam partem comitatus Essex, nec interim transibit nec recedet à civitate London' in aliquem comitatum regni nostri Angliæ, comitatu Surf' tantum excepto, nisi duntaxat per miliaria ab eadem civitate, & quòd interim non transibit nec recedet ab eadem civitate in dictum comitatum Surf' ultra decem miliaria ab eadem civitate. Quam quidem summam centum librarum quilibet manu captorum prædictorum per se, ac idem Laurentius dictam summam mille librarum, concesserunt de terris & catallis suis ad opus præfati domini regis levare, si prædictus Laurentius coram dicto domino rege in cancellaria sua prædicta ad quindenam prædictam in forma prædicta non comparuerit, aut si damnum vel malum aliquod alicui de populo prædicti domini regis de corpore suo per præfatum Laurentium vel procuracionem suam interim eveniat ullo modo, aut si prædictus L. cætera præmissa seu aliquod eorundem in aliquo contraverit.

Diem clausit
extremum.

REX, escaetori suo in com' Eborum salutem. Quia I. qui de nobis tenuit in capite diem clausit extremum ut accepimus: Tibi præcipimus quòd omnia terras & tenementa, de quibus idem I. fuit seifitus in dominico suo ut de feodo, in balliva tua die quo obiit, sine dilatione capias in manum nostram, & ea salvò custodiri facias donec aliud inde præceperimus. Et per sacramentum proborum & legalium hominum de eadem balliva tua, per quos rei veritas meliùs sciri poterit, diligenter inquiras, quantum terrarum & tenementorum prædictus I. tenuit de nobis in capite, tam in dominico quàm in servitio in dicta balliva tua dicto die quo obiit, & quantum de aliis, & per quod servitium, & quantum terræ & tenementa illa valeant per annum in omnibus exitibus, & quo die idem I. obiit, & quis propinquior hæres ejus sit, & cujus ætatis. Et inquisitionem inde distinctè & apertè factam nobis in cancellariam nostram sub sigillo tuo & sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilatione mittas & hoc breve. T. &c.